[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                     ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                    КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	г. Кирс

О внесении изменения в постановление администрации Верхнекамского муниципального округа от 15.07.2022 № 949 «О создании комиссии по проведению осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости в муниципальном образовании Верхнекамский муниципальный округ Кировской области»
В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области, Приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 28.04.2021 № П/0179 «Об установлении порядка проведения осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, формы акта осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости», в связи с кадровыми изменениями, администрация Верхнекамского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Верхнекамского муниципального округа от 15.07.2022 № 949 «О создании комиссии по проведению осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости в муниципальном образовании Верхнекамский муниципальный округ Кировской области» (с изменениями от 17.03.2023 № 357) (далее постановление) следующее изменение:
Приложение № 1 «Состав комиссии по проведению осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости в муниципальном образовании Верхнекамский муниципальный округ», утвержденное постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Верхнекамского

муниципального округа

      Е.Ю. Аммосова
____________________________________________________________________

ПОдготовлено

Заместитель начальника Управления

имуществом Верхнекамского

муниципального округа

    К.С. Майбурова

Согласовано

Заведующий правовым отделом

    Н.А. Шмигальская
Начальник Управления
имуществом Верхнекамского

муниципального округа

    Е.В. Долинина

Разослать: управлению имуществом – 3 экз.
Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Верхнекамского муниципального округа от                     №

СОСТАВ

комиссии по проведению осмотра здания, сооружения при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости в муниципальном образовании Верхнекамский муниципальный округ

	ЛЕОНТЬЕВ
Виктор Степанович

	Заместитель главы администрации муниципального округа по вопросам жизнеобеспечения, начальник МКУ «Благоустройство», председатель комиссии

	ДОЛИНИНА

Елена Владимировна
	начальник Управления имуществом Верхнекамского муниципального округа, заместитель председателя комиссии

	МАЙБУРОВА

Ксения Сергеевна

	заместитель начальника Управления имуществом верхнекамского муниципального округа, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	ВЕРШИНИНА

Ольга Дорьевна

	главный специалист Управления имуществом Верхнекамского муниципального округа

	ВОЛЬГИНА
Нина Николаевна

	заведующий Лесного территориального отдела

	ВЕРХОЛАЙЦЕВА

Екатерина Николаевна

	ведущий специалист Лойнского территориального отдела

	КИЛЬДИБЕКОВА

Светлана Ивановна

	главный специалист отдела проектной деятельности архитектуры и градостроительства